següent: www.tarroja.ddl.net  

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost de licitació i valor estimat de contracte   

El pressupost base de licitació del contracte és de : dos cents set mil set cents 

vint- i – nou euros amb setze cèntims (207.729,16 € ) més quaranta- tres mil sis 

-  cents vint-i- tres euros amb dotze cèntims  (43.623,12 € ) d’IVA, essent un 

total de dos – cents cinquanta – un mil tres- cents cinquanta – dos euros amb 

vint- i- vuit cèntims  (251.352,28 € ). Aquest inclou despeses generals i benefici 

industrial. 

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació